
TSKRPOASKTXA
DoDATEK č . 1

ke SMLoUVĚ o DÍ Lo

''Dáblická' 
č . akce 1000029, Praha 8 - vypracování  PD a zajiš tění  inž enýrské  ěinnosti Qč )"

uzavřené  podle $ 2586 a násl. zé konaě.8912012 Sb., obč anský zrí koní k
(dále jen ,,obč anský zákoní k")

č í slo smlouly objednatele: N3l18l 4220l078l|
č í slo smlouly zhotovitele: PGI 2308/18

L
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahyo a.s.
Řásnovka 770/8, 1I0 00 Praha 1 - Staré  Město
IČ o: 03447286
DIČ  CZ03447286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.

ě.ú .: 2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou pŤedstavenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
Ing. Martinem Pí pou, ělenem představenstva
Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn Zastupovat obj ednatele v
souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udě1ené ho
představenstvem prof. Ing. Kare1 Pospí š il, Ph.D., mí stopředseda
představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
Petr Kalous vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace investic
Miloslav Votruba. TDS

2. Zhotovite|: GREBNER - projektová a inž enýrská kancelář spol. s r.o.
Jeseniova 1196152, 130 00 Praha 3 - Ží ž kov
zapsaná v obch. rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spí s. zn. C 47627
ICO: 25076655
DIČ  CZ25076655
Bankovní  spojení : Komerění  banka
č í slo ú č tu: 107 -1792140267 /0100
zastoupená: Ing. Miroslavem Lánem, jednatelem společ nosti
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických: Ing. Igor Č ermák

il.
Předmět dodatku

llllilillililltil lllillllilil llilllilllililllllilllllllilllilllil

1. Smluvní  strany uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne tento dodatek č . 1 (dá1e jen ,,Dodatek") ke
Smlouvě o dí 1o ze dne 4.9.2018, její mž  předmětem j e rcallzace dí la s nrí zvem ',Dáblická' č . akce



1000029, Praha 8 - lypracování  PD a zajiš tění  inž enýrské  č innosti 6č ;" 1oate ien
,,Smlouva").

2' Předmětem tohoto Dodatku je změna ěl. IV' Smlouvy (Doba plnění  dí ia) a č 1. V. Smlouvy (Cena

dí la), a to z dů vodů  spoč í vají cí ch v nutnosti provedení  nezbyných dodateč ných proj ektov'ých
prací , které  nebyly zahmuty v pů vodní m závazkll ze Smlouvy, nebyly objednatelí  před

uzavření m smlouvy známy a nejsou závislé  na vů ii Zhotovitele. Jedná se o ú pravu již  zpracovarÉ
DSP ze strany Zhotovitele, a to s ohledem na pož adavek MČ  Praha 8, odboru ú zemní ho rozvoje
a výstavby (č j. MCP8 03397112020) k doplnění  předloŽené  DSP o nový přechod pro chodce,
opra\.rr a doplnění  stávají cí ch chodní ků  a rozš í ření  o nfuoŽi navazuj1cí ch ulic a vybudovií ní  mí st
pro předchazení  . Z tohoto dů vodu se smluvní  strany dohodly na ú pravě DsP (DVZ), kdy dojde
k její mu rozš í ření  na zak1adě výš e uvedené ho pož adavku.

Soupis ví ceprací  je pří lohou ě. 1 tohoto Dodatku (cenová nabí dka projektoých prací
a inž enyrské  ěinrrosti, č . n. 05912020)

ilI.
Zmé na é |.IV. Smloury (Doba plnění  dí la)

1' Č l, lV. odst. l Smlouly se v č ásti ,,Projednrí ní  DSP" mění  takto:

Dokumentace pro spojené  ú zemní  a stavebni Í 1zeni
DIO
Dokumentace pro výběr zhotovitele v podrobnostech pro provedení  stavby
Zajiš tění  stanovisek dotč ených orgánů  státní  správy pro SP (ohláš ení )
a zajiš tění  pří sluš ných povolení

09/2020
09l20z0
r012020

r0/2020

2. Č 1' IV. odst. 1 Sm1ouvy se v č ásti ,,Ukoněení  plnění  _ předaní  ěistopisu DSP a podaní  ž ádosti o
SP" mění  takto:

Ukonč ení  plnění  _ předrí ní  č istopisu DSP a podaní  ž ádosti o SP t012020

rv.
Změna č l. V. Smloury (Cena dí la)

1' Č l. V. odst. 1 Smlour,ry se mění  takto

Pů vodní  cena bez DPH:
DPH2IYo:
Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH:
DPH27%:
Cena ví ceprací  d1e Dodatku č . 1 vě. DPH:

Cena celkem vč . Dodatku č . 1 bez DPH:
DPIJ2l"/oz
Cena celkem vč . Dodatku ě. 1 vč . DPH:

1 822 700'00 Kč
382 700'00 Kč

2205 467'00Kč

68 750'00 Kč
14 437,50 Kč
83 187'50 Kě

1 891 450'00 Kě
397 137'50 Kč

2 288 654'50 Kě

z



v.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedenéSm1oulry. ostatní ustanovení tétoSmlouvy'
která nej sou tímto Dodatkem r,ys1or,ně dotěena, zitstávaji beze zmély v platnosti a úěinnosti'
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smiuurích stran

a úěinnosti dnem zveřejnění v registru smluv'

2. Zhotovite1 pro1rlašuj e, že souh]así s tím, aby tento Dodatek by1 uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a.s' (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která"obsahuje údaje o smlur'rrích

stranách, předmětu Dodatku, ěíselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve

smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užiti a zveÍejněníbez stanovení
j akýctrkoli dalšíchpodmínek.

3 ' Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru sm1uv d1e zríkona
č,.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňovaní těchto
sm1uv a o régistru sm1uv (zékon o registru smluv), zajistí objednate1.

4' Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s p1atností originálu, přiěemž objednatel obdtží3

lyhotovení a Zhotovitel obdrži 2 r,ryhotovení.

5. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 _ Nabídka se soupisem víceprací

6. Smluvní strany prohlašuj i' že je jim znrám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho

obsahem souhlasí, žepovůuji obsah tohoto Dodatku za uréitý a srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skuteěnosti, ježjsou pro uzavŤení tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují svépodpisy.

v praze dne 1 5 '0S' 2020 V Praze dne

za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

za GREBNER - projektová a inženýrslaí
k

prof. Ing. Karel Pospíšíl,Ph.D
místopředseda představenstva

In
j ednatel

, a,s.
O() PP"EHA

TÉs|.l.
hl.m,

77At8,


